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Назив на закон: 	ЗАКОН ЗА ОСНОВАЊЕ НА АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И  РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 72/07, 5/09, 43/14, 193/15, 39/16, 164/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 190/19)[footnoteRef:2] [2:  За примена на овој закон за периодот на Вонредна состојба Владата има донесено уредба со законска сила („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 97/2020) со која се продолжуваат роковите дел од активностите утврдени со законот и истите траат се додека трае и вонредната состојба.] 


Субјекти на надзор:	Правни лица, физички лица 

Надлежна инспекциска служба:	Државен инспекторат за земјоделство

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Број на член
	
	Забелешка

	Член 24-а
Став 2

	Дали малото трговско друштво – субјект на надзор ги вратило во определениот рок незаконски добиените средства  како резултат на:
· неправилно утврдена фактичка состојба од пријавената во барањето,
· погрешна примена на материјалниот пропис, 
· административна грешка, или
· неисполнување на обврските од договорите утврдени со законот?

	Да ☐  Не ☐
4 бодови
	Член 34-а
Став 1
Точка 1


Член 34-а
Став 2
	
	

	Член 24-а
Став 2

	Дали средното и големото трговско друштво – субјект на надзор ги вратило во определениот рок незаконски добиените средства  како резултат на:
· неправилно утврдена фактичка состојба од пријавената во барањето,
· погрешна примена на материјалниот пропис, 
· административна грешка, или
· неисполнување на обврските од договорите утврдени со законот?

	Да ☐  Не ☐
5 бодови
	Член 34-а
Став 1
Точка 1

Член 34-а
Став 2
	
	

	Член 24-а
Став 2

	Дали физичкото лице - субјект на надзор ги вратило во определениот рок незаконски добиените средства  како резултат на:
· неправилно утврдена фактичка состојба од пријавената во барањето,
· погрешна примена на материјалниот пропис, 
· административна грешка, или
· неисполнување на обврските од договорите утврдени со законот?

	Да ☐  Не ☐
3 бодови
	Член 34-б
	
	



